Председателю Совета депутатов
Барабинского района

Н.Н. Poop

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРАБИНСКОГО

РАЙОНА
ул.Островского, 8, г. Барабинск, 632334

тел/факс (61) 220-74
E-m ail:  org -o td e l@ m ail .ru

ИНН 5451110196 КПП 545101001
ОГ'РН 1055470000090

от J9 03 JjQfJ № jT<P<f
на № от г.

Уважаемая Надежда Николаевна!

Просим Вас включить в повестку дня очередной сессии Совета
депутатов Барабинского района третьего созыва следующие вопросы:

- утверждение проекта решения «Об утверждении Порядка проведения
оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных
правовых актов Барабинского района, устанавливающих новые или
изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными
правовыми актами Барабинского района обязанности для субъектов
предпринимательской и инвестиционной деятельности»;

- утверждение проекта решения «Об утверждении Порядка проведения
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Барабинского
района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности, в целях выявления положений, необоснованно

и инвестиционной

И.В. Кутепов

затрудняющих осуществление предпринимательской
деятельности».

И.о. Главы Барабинского района

Радишевская
22072

mailto:org-otdel@mail.ru